

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	569	569	0	569	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	515	515	0	515	0	0	0	0	0
из них женщин	379	379	0	379	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены без учета эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Ректорат																								
1	Ректор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Проректор по учебной работе																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Проректор по научной и инновационной работе																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Проректор по воспитательной работе и социальным вопросам																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Помощник проректора по учебной работе																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Помощник ректора по общим вопросам																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Советник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Помощник проректора по воспитательной работе и социальным вопросам																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-методическое управление																								
9	Начальник учебно-методического управления																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Начальник отдела организации практик УМУ																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Начальник отдела организации учебного процесса учебно-методического управления																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Специалист по учебно-методической работе																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А(12А)	Специалист по учебно-																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	методической работе																						
14	Заместитель начальника отдела обеспечения качества и мониторинга образовательного процесса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист по лицензированию и государственной аккредитации образовательных программ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Начальник отдела обеспечения качества и мониторинга образовательного процесса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление кадров и правового обеспечения																							
19	Начальник управления кадров и правового обеспечения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Начальник отдела по работе с персоналом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист по работе с персоналом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Начальник общего отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер по хранению архивных документов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A(24A)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Начальник отдела по работе со студентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Специалист студенческого делопроизводства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление бухучета и финансового контроля																							
28	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Начальник планово-финансового отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Начальник отдела учета материальных активов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Начальник расчетного отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Бухгалтер-кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Начальник отдела материально-технического снабжения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A(34A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A(34A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A(34A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A(34A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A(34A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																
42A(29A)	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
43	Начальник отдела организации закупок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
44	Бухгалтер-калькулятор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
45A(34A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
Административно-хозяйственное управление																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
46	Начальник административно-хозяйственного управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
47	Заместитель начальника административно-хозяйственного управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
48	Главный инженер-начальник отдела по управлению имуществом комплексом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
49	Ведущий специалист отдела по управлению имуществом комплексом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
50	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
51	Комендант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
52	Комендант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
53	Комендант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
54	Комендант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
55	Заведующий складом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
56	Главный энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
57A	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
58A(57A)	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
59A(57A)	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
60A(57A)	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
61A(57A)	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
62	Заведующий студенческим общежитием №3													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
63	Кастелянша														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
64	Воспитатель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
65	Заведующий студенческим общежитием №5															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
66	Паспортист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
67	Кастелянша															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
68	Заведующий студенческим общежитием №4															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
69	Паспортист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
70	Кастелянша															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
Автогараж																																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 3 из 23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
71	Водитель	2			2	2		2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Водитель	2			2	2		2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель	2			2	2		2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель	2			2	2		2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Тракторист	2			2	2		2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Механик	2			2			2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Старший водитель	2			2	2		2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель	2			2	2		2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель	2			2	2		2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального ремонта					2	2		2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Начальник отдела капитального ремонта													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A(81A)	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A(81A)	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A(81A)	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A(81A)	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A(81A)	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A(81A)	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88A(81A)	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A(81A)	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A(81A)	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санаторий-профилакторий "Мечта".																							
91	Начальник санатория-профилактория "Мечта"															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Главный врач санатория-профилактория "Мечта"															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Старший администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Заведующий производством санатория-профилактория Мечта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Главная медицинская сестра	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A	Медицинская сестра	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A(96A)	Медицинская сестра	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A(96A)	Медицинская сестра	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A	Медицинская сестра по физиотерапии	2								2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100A(99A)	Медицинская сестра по физиотера-	2								2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	пии																						
101	Медицинская сестра по физиотерапии	2								2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Врач-терапевт	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Врач-кардиолог	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Врач-эндокринолог	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Врач-физиотерапевт	2								2				1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Врач-гастроэнтеролог	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Врач-невролог	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112A	Официант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113A(112A)	Официант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114A	Санитарка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115A(114A)	Санитарка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116A(114A)	Санитарка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117A	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118A(117A)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119A(117A)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120A	Повар	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121A(120A)	Повар	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122A(120A)	Повар	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123A(120A)	Повар	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124A	Кухонный подсобный рабочий				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125A(124A)	Кухонный подсобный рабочий				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Медицинская сестра-диетолог											1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Шеф-повар	2			2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129A	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130A(129A)	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Сестра-хозяйка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Медицинский брат по массажу	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Медсестра предрейсового и после-рейсового осмотра	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 5 из 23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
134	Медицинская сестра по ЛФК	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135А	Медицинская сестра бассейна	2																					
136А(135А)	Медицинская сестра бассейна	2										1		2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
												1		2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФОК "Бассейн"																							
137	Директор бассейна															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138А	Старший администратор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
139А(138А)	Старший администратор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
140А(138А)	Старший администратор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
141	Лаборант																						
142А	Кассир													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143А(142А)	Кассир																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
144А	Инспектор по режиму																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
145А(144А)	Инспектор по режиму																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
146А(144А)	Инспектор по режиму																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
147	Тренер				2																		
148	Старший тренер				2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149А	Оператор бассейна				2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150А(149А)	Оператор бассейна				2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151А(149А)	Оператор бассейна				2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152А(149А)	Оператор бассейна				2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153А(149А)	Оператор бассейна				2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154А	Инструктор бассейна				2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155А(154А)	Инструктор бассейна				2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156А(154А)	Инструктор бассейна				2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157А(154А)	Инструктор бассейна				2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158А(154А)	Инструктор бассейна				2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159А(154А)	Инструктор бассейна				2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-бытовой комплекс общественного питания																							
160	Заведующий учебно-бытового комплекса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Старший администратор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
162	Заведующий производством учеб-																2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 6 из 23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	но-бытового комплекса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Заведующий складом учебно-бытового комплекса											1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164А	Шеф-повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165А(164А)	Шеф-повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166А(164А)	Шеф-повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167А	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168А(167А)	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169А(167А)	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170А(167А)	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171А(167А)	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172А(167А)	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173А(167А)	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174А(167А)	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175А(167А)	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176А(167А)	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177А(167А)	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178А(167А)	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179А(167А)	Повар	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180А	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181А(180А)	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182А(180А)	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183А(180А)	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184А(180А)	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185А(180А)	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186А(180А)	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187А(180А)	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 7 из 23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
188A(180A)	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189A(180A)	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190A(180A)	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191A(180A)	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192A(180A)	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193A(180A)	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194A	Мойщица посуды	2																					
195A(194A)	Мойщица посуды	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196A(194A)	Мойщица посуды	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197A(194A)	Мойщица посуды	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198A(194A)	Мойщица посуды	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199A	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200A(199A)	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Грузчик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательский центр по психолого-педагогической профилактике отклоняющегося поведения несовершеннолетних																							
202	Руководитель центра																						
203	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Агробиостанция																							
204	Директор агробиостанции																						
205	Специалист агробиостанции													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Рабочий агробиостанции													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Рабочий агробиостанции													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Рабочий агробиостанции													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление довузовской подготовки и трудоустройства выпускников																							
210	Начальник центра профориентационной работы и довузовской подготовки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Начальник центра трудоустройства выпускников															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Начальник управления довузовской подготовки и трудоустройства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 8 из 23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление комплексной безопасности																							
215	Начальник управления комплексной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Руководитель службы по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Начальник отдела мобилизационной подготовки и гражданской обороны															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление информационно-технологического сопровождения образования																							
219	Начальник управления информационно-технологического сопровождения образования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Начальник отдела технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Начальник отдела информационных ресурсов и образовательных технологий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222А	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223А(222А)	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224А(222А)	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225А(222А)	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226А(222А)	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227А(222А)	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228А(222А)	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229А(222А)	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230А(222А)	Специалист технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231А	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232А(231А)	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233А(231А)	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234А(231А)	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр дополнительного образования																							
235	Начальник центра дополнительного образования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236А	Специалист по учебно-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 9 из 23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	методической работе																							
237A(236A)	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел миграционного учета и сопровождения иностранных граждан																								
238	Начальник отдела миграционного учета и сопровождения иностранных граждан															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научная библиотека																								
240	Директор библиотеки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241A	Заведующий отделом библиотеки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242A(241A)	Заведующий отделом библиотеки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243A(241A)	Заведующий отделом библиотеки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244A(241A)	Заведующий отделом библиотеки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245A	Ведущий библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246A(245A)	Ведущий библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247A(245A)	Ведущий библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248A(245A)	Ведущий библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249A(245A)	Ведущий библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250A(245A)	Ведущий библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251A(245A)	Ведущий библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252A	Библиотекарь 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253A(252A)	Библиотекарь 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254A(252A)	Библиотекарь 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255A(252A)	Библиотекарь 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256A(252A)	Библиотекарь 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Главный библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Главный библиотекарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление воспитательной и социальной работы																								
																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
259	Начальник отдела творческих инициатив															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
260	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
261	Редактор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
262	Начальник отдела по связям с общественностью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
263	Специалист по связям с общественностью														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
264	Начальник отдела по воспитательной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
265	Директор комплекса музеев															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
266	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
267	Председатель спортивного клуба														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
268	Психолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
269	Начальник отдела социальной работы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
НИИ этнопедагогике и яковлеведения им.Г.Н.Волкова																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Директор НИИ этнопедагогике им. Академика РАО Г.Н.Волкова															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
271A	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
272A(271A)	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
273	Научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Научно-образовательный инновационный центр педагогики и психологии детства																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Руководитель лаборатории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
275	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
276	Научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Научно-исследовательская лаборатория чувашской диалектологии																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
277	Руководитель лаборатории															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
278	Старший научный сотрудник															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
НИЛ языкознания и лингводидактики																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
279	Руководитель лаборатории															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
280	Старший научный сотрудник															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Научно-исследовательской лаборатории физиологии и морфологии человека и животных																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Руководитель лаборатории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
282	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Научно-исследовательская лаборатория фольклористики и диалектологии																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Руководитель лаборатории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
284	Старший научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Студенческая научная лаборатория при ЧГПУ им.И.Я.Яковлева																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Руководитель лаборатории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
286	Научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел организации проектной деятельности																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Начальник отдела организации проектной деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
288	Специалист по учебно-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 11 из 23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	методической работе																						
Редакционно-издательский центр																							
289	Начальник редакционно-издательского центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Оператор копировально-множительной техники	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Редактор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Заведующий редакциями научных журналов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Технический редактор-корректор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Дизайнер-верстальщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Переплетчик			2												2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Главный печатник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-исследовательская лаборатория проблем здоровья и спорта																							
297	Руководитель лаборатории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Ведущий научный сотрудник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра физического воспитания																							
299	Заведующий кафедрой, профессор, кандидат наук															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
300	Профессор, кандидат наук															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
301A	Доцент, кандидат наук															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
302A(301A)	Доцент, кандидат наук															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
303A(301A)	Доцент, кандидат наук															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
304A(301A)	Доцент, кандидат наук															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
305	Лаборант															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
306	Специалист по учебно-методической работе													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра гуманитарных дисциплин																							
307	Заведующий кафедрой, профессор, доктор наук															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
308	Профессор, доктор наук															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
309A	Доцент, кандидат наук															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
310A(309A)	Доцент, кандидат наук															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
311A(309A)	Доцент, кандидат наук															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
312A(309A)	Доцент, кандидат наук															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
313A(309A)	Доцент, кандидат наук															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
314A(309A)	Доцент, кандидат наук															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
315A(309A)	Доцент, кандидат наук															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 12 из 23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
316A(309A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317A(309A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318A(309A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет иностранных языков															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Декан															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321A	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322A(321A)	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра английского языка															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325A(324A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326A(324A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327A(324A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328A(324A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329A(324A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Старший преподаватель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра английской филологии и переводоведения															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334A(333A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335A(333A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336A(333A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337A(333A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338A(333A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339A(333A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 13 из 23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
340A(333A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341A(333A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342A	Старший преподаватель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343A(342A)	Старший преподаватель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра романо-германской филологии																							
345	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347A(346A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348A(346A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349A(346A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350A(346A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351A(346A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352A(346A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353A(346A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет дошкольной и коррекционной педагогики и психологии																							
355	Декан														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356A	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357A(356A)	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра коррекционной педагогики																							
358	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360A(359A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361A(359A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Старший преподаватель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра возрастной, педагогической и специальной психологии																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
364	Заведующий кафедрой, доцент, доктор наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366A(365A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367A	Старший преподаватель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368A(367A)	Старший преподаватель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369A(367A)	Старший преподаватель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра дошкольного образования и сервиса															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373A(372A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374A(372A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375A(372A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376A(372A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377	Старший преподаватель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет физической культуры															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Декан, кандидат наук, доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Специалист по учебно-методической работе																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра теоретических основ физвоспитания															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381	Заведующий кафедрой, профессор, доктор наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Профессор, доктор наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384A(383A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385A(383A)	Доцент, кандидат наук															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра спортивных дисциплин															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Заведующий кафедрой, профессор, доктор наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Профессор, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389A	Доцент, кандидат наук																	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 15 из 23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
390A(389A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391A(389A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392A(389A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393A(389A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Лаборант																						
395	Специалист по учебно-методической работе													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет психолого- педагогический																							
396	Декан, доктор наук, профессор																						
397A	Специалист по учебно-методической работе														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398A(397A)	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра психологии и социальной педагогики																							
399	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Профессор, доктор наук																						
401A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402A(401A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403A(401A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404A(401A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405A(401A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406A(401A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407A(401A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408	Преподаватель																						
409	Специалист по учебно-методической работе														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра педагогики и методики начального образования																							
410	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411A	Доцент, кандидат наук																						
412A(411A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413A(411A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414A(411A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 16 из 23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
415A(411A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
416A(411A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
417A(411A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418A(411A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
419	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технологическо-экономический факультет																							
420	Декан, кандидат наук, доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра машиноведения																							
422	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424A(423A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425A(423A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426A(423A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
427	Старший преподаватель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра инженерно-педагогических технологий																							
429	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
430	Профессор, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
431A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
432A(431A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433A(431A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434A(431A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436A	Учебный мастер														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437A(436A)	Учебный мастер														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет истории, управления и права																							
438	Декан, кандидат наук, доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Кафедра отечественной и всеобщей истории																							
440	Заведующий кафедрой, профессор, доктор наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Профессор, доктор наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443A(442A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444A(442A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445A(442A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446A(442A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра экономики, управления и права																							
448	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450A(449A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451A(449A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452A(449A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453A(449A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454A(449A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455A(449A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет физико-математический																							
457	Декан, кандидат наук, доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
458	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра математики и физики																							
459	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
460A	Профессор, доктор наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
461A(460A)	Профессор, доктор наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
462A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463A(462A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464A(462A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
465A(462A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
466A(462A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
467A(462A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
468A(462A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
469A(462A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
470A(462A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
471	Учебный мастер													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
472A	Лаборант													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
473A(472A)	Лаборант													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
474	Специалист по учебно-методической работе														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
Кафедра информатики и информационно-коммуникационных технологий																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
475	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
476	Профессор, доктор наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
477A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
478A(477A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
479A(477A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
480A(477A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
481A(477A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
482A(477A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
483A(477A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
484A(477A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
485A(477A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
486	Учебный мастер														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
487	Специалист по учебно-методической работе														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
Кафедра пожарной безопасности																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
488	Заведующий кафедрой, профессор, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
489A	Доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 19 из 23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
490A(489A)	Доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
491A(489A)	Доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
492	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет художественного и музыкального образования																							
493	Декан, доктор наук, профессор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
494	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра дизайна и методики профессионального обучения																							
495	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
496A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
497A(496A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
498A(496A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
499A(496A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500A	Старший преподаватель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
501A(500A)	Старший преподаватель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502A	Учебный мастер														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
503A(502A)	Учебный мастер														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра музыкальных инструментов и сольного пения																							
505	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
506A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507A(506A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
508A(506A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509A	Профессор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
510A(509A)	Профессор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
511	Специалист по концертмейстерской работе														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512	Настройщик пианино и роялей																						
513	Специалист по учебно-методической работе													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра изобразительного искусства и методики его преподавания																							
514	Заведующий кафедрой, профессор, доктор наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
515A	Профессор, доктор наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
516A(515A)	Профессор, доктор наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
517A	Доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
518A(517A)	Доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
519A(517A)	Доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
520	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Кафедра теории, истории, методики музыки и хорового дирижирования																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
521	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
522A	Профессор, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
523A(522A)	Профессор, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
524A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
525A(524A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
526A(524A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
527A	Специалист по концертмейстерской работе														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
528A(527A)	Специалист по концертмейстерской работе														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
529	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Факультет чувашской и русской филологии																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530	Декан, кандидат наук, доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
531	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Кафедра литературы и культурологии																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
533A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
534A(533A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
535A(533A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
536A(533A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
537A(533A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
538A	Старший преподаватель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
539A(538A)	Старший преподаватель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
540	Специалист по учебно-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	методической работе																							
Кафедра русского и чувашского языков																								
541	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
542	Профессор, доктор наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
544A(543A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545A(543A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546A(543A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547A(543A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
548A(543A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
549A(543A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
550A(543A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
551A(543A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
552A(543A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
553A(543A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
554A(543A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
555	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет естественнонаучного образования																								
556	Декан, доктор наук, доцент														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра биоэкологии и химии																								
558	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559A	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
560A(559A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
561A(559A)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562	Профессор, доктор наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563	Лаборант													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра биологии и основ медицинских знаний																								
564	Заведующий кафедрой, доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
565	Профессор, доктор наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566А	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567А(566А)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568А(566А)	Доцент, кандидат наук														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569	Лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник административно-хозяйственного управления
(должность)

(подпись)

Николаев Э.В.

(Ф.И.О.)

23.07.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника АХУ
(должность)

(подпись)

Кузнецов И.В.

(Ф.И.О.)

23.07.21

(дата)

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Чагин В.В.

(Ф.И.О.)

23.07.21

(дата)

Руководитель службы по охране труда
(должность)

(подпись)

Качаев Г.В.

(Ф.И.О.)

23.07.21

(дата)

Главный специалист отдела кадров
(должность)

(подпись)

Михайлова Т.Н.

(Ф.И.О.)

23.07.21

(дата)

Председатель профсоюзного комитета ЧГПУ им. И.Я. Яковлева
(должность)

(подпись)

Таймасова Р.М.

(Ф.И.О.)

23.07.21

(дата)

Член профсоюзного комитета ЧГПУ им. И.Я. Яковлева- внештатный инспектор по ОТ
(должность)

(подпись)

Чекмарев Г.Е.

(Ф.И.О.)

23.07.21

(дата)

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2207

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ченцова Галина Владимировна

(ФИО)

12.07.2021 г.

(дата)

5045

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жукова Анна Викторовна

(ФИО)

12.07.2021 г.

(дата)